

# BEAUTY de LUXE

2019

RELAKS  
MIEJSCA  
PIELĘGNACJA  
ZABIEGI  
EKSPERCI

Lato to **CZAS  
WYPOCZYNKU.**  
Nie skupiaj się  
na wadach,  
**PODKREŚLAJ**  
swoje **ZALETY!**



# PRZYGODA Z MIECZEM ŚWIETLNYM

Nowoczesne lasery są chyba bardziej kosmiczne niż scenariusz „Gwiezdných wojen”. Depilują opaloną skórę i wychwytyją nawet białe, cieniutkie włoski. Grzech nie skorzystać z takiej techniki, zwłaszcza że lato tuż-tuż.

**Tekst:** Renata Bogusz

**M**uszę Wam coś zdradzić: pod względem owłosienia mogłabym śmiało konkurować z Hugh Jackmanem, znanym m.in. z roli wilkołaka w „Wolverine”. Na szczęście nie mam włochatej klatki piersiowej, ale z nogami jest już gorzej. Moje ramiona pokrywa delikatny, jasny, acz widoczny puszek. Odkąd pamiętam, walczę z tymi włoskami. Wygrywam bitwy, ale wojna trwa nadal. Próbowałam wielu metod: od wosku, przez nitkowanie, po depilatory, ale wszystkie te eksperymenty kończyły się mocnym postanowie-

niem: nigdy więcej! Nie dlatego, że były nieskuteczne, ale dlatego, że były bolesne. No cóż, może mam niski próg bólu, ale nie zamierzam być masochistką - jak mnie coś boli, to tego nie chcę!

Oczywiście spróbowałam też laserowej depilacji - jak tylko pojawiła się na rynku. To dopiero był hardcore! Po dwóch pierwszych strzałach lasera, złapałam ubrania i na wpół rozebrana wybiegłam z gabinetu. Swoją drogą do dziś wstydzę się do tego gabinetu przyjść. Żyję więc z kolekcją damskich golarek i śmiało mogę powiedzieć, że nie mają przede mną żadnych tajemnic. Teraz jednak pojawił się nowy laser. Taki, którego można używać i latem, i zimą. Nawet na opaloną skórę. Taki, który nie boli, działa błyskawicznie i uwaga: można nim zlikwidować zarówno czarne, mocne włoski, jak i delikatny, jasny puszek z twarzy czy przedramion. Postanowiłam spróbować raz jeszcze. Przetestowałam nowy laser, jeszcze niedostępny w gabinetach. Sam zabieg przypominał badanie USG: po nałożeniu żelu kosmetyczka sprawnymi ruchami przesuwiała głowicą po ciele, skrupulatnie sprawdzając epilowane miejsca (wcześniej zostały ogolone do zera maszynką). Żadnych strzałów! Skóra była lekko chłodzona w trakcie całego zabiegu. Co istotne, laser ma jednorazowe nakładki ochronne, które sprawiają, że cały zabieg jest bardzo higieniczny. Nie musisz zastanawiać się, po jakich i czyich obszarach głowica lasera jeździła wcześniej.

Efekty? Już po jednym zabiegu odrosła mi chyba mniej niż połowa włosków. Po czterech jestem gładziutka jak niemowlak. Zero wrastających włosków czy podrażnień. A podczas wyjazdów do kosmetyczki zamiast pakietu golarek mogę spakować olejek do ciała ze złotymi drobkami, tak aby podkreślał nie tylko moją opaleniznę, lecz także ultragładkość. A podkład na twarz mogę nakładać nawet bez lusterka!

Najnowszy laser **MEDIOSTAR MONOLITH** jest wyposażony w głowice epilacyjne, działające w przedziale od 1 cm<sup>2</sup> aż do 10 cm<sup>2</sup>. W połączeniu z prędkością nawet 20 impulsów na sekundę można nim wydepilować nawet najbardziej rozległy obszar w rekordowo krótkim czasie. Jednorazowe higieniczne nakładki ochronne zapewniają intymność zabiegu.

